

روی خط خبر

رئیس جمعیت هلال احمر در دیدار با مدیران ستادی سازمان های تابعه:

انگیزه همدانگران برای خدمت مثال زنی است

رئیس جمعیت هلال احمر در دیدار با مدیران ستادی و سازمان های تابعه این جمعیت، گفت: «انگیزه همدانگران برای خدمت، مثال زنی است.» دکتر سیدامیر محسن ضیایی در دیدار با مدیران ستادی تمامی سازمان های تابعه این جمعیت، بابیان این که سال ۹۴ بانکات مثبتی آغاز شد، گفت: «سال جدید با نام گذاری رهبر معظم انقلاب به نام «دولت، ملت، همدلی و همزمانی» آغاز شد و توافقی هسته‌ای و همچنین نزولات آسمانی در ایام نوروز از نقاط عطف سال جدید بود.» رئیس جمعیت هلال احمر به افزایش فعالیت نیروهای ستادی و صف در ایام نوروز اشاره کرد و افزود: «براساس ارزیابی های صورت گرفته قسمت های مختلف جمعیت هلال احمر به خوبی فعالیت کردند و امسال رشد خوبی نسبت به سال قبل در زمینه فعالیت های مختلف این جمعیت صورت گرفته است.» دکتر ضیایی با اشاره به حجم عملیات های متعدد و بزرگ جمعیت هلال احمر، تأکید کرد: «هرقنظری از ارایه خدمات امدادی، جابهجایی مصدومان و ارایه خدمات آموزشی و درمانی باید انجام فعالیت های با انگیزه بیش از پیش در میان کارکنان و امدادگران جمعیت هلال احمر گسترش یابد.»

مهندس وحید رحمتی، مدیر کل روابط عمومی و ارتباطات مردمی جمعیت هلال احمر هم با اشاره به حضور رئیس جمعیت هلال احمر به همراه خانواده در یکی از پایگاه های امدادونجات این جمعیت در لحظه تحویل سال نیز اذعان کرد: «حضور ایشان به همراه خانواده تاثیرات معنوی بسیاری بر روحیه امدادگران این جمعیت داشت.» او با تأکید بر بازدید رئیس جمعیت هلال احمر در استان های مختلف، خاطرنشان کرد: «دکتر ضیایی در طول ایام نوروز از یک چهارم پایگاه های جمعیت هلال احمر در کشور بازدید کرد.»

تقدیر رئیس جمعیت هلال احمر از مدیر کل سابق حراست هلال احمر

رئیس جمعیت هلال احمر با اشاره به نقش حراست در کمک به مدیریت کلان سازمان، اظهار کرد: «روزآسندی، نوآوری و کارآمدی در هر مجموعه ای از اهمیت بسیاری برخوردار بوده و هم اکنون ذهنیت افراد از حوزه حراست ها، امرمحسن ضیایی در مراسم پاسداشت خدمات آقای رضوانی و معارفه آقای محمدی به عنوان مدیران کل سابق و جدید جمعیت هلال احمر که با حضور مسئولان ارشد حوزه مربوطه برگزار شد، «حراستی پویا و حرفه ای هر سازمانی را در رسیدن به اهداف اساسی خود یاری خواهد کرد.» او با اشاره به این که روحیه مشورت و تحلیل آقای رضوانی بسیار خوب بود، عنوان کرد: «بشان داری سوابق بسیار خوبی در جمعیت هلال احمر هستند و ما ماینز خود خدمت از ایشان چیز دیگری ندیدیم. از سویی با خدمات آقای محمدی هم آشنایی خوبی داریم و ایشان هم همواره با سه صدر و سوابق بسیار ارزنده مشغول فعالیت بوده اند و از همه مهم تر این که از گذشته با ساختار و موضوعات جمعیت آشنایی دارند.»

توزیع ۳۰۴۵ سبد غذایی در طرح فرشتگان رحمت هلال احمر سمنان

مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان سمنان از توزیع ۳۰۴۵ سبد غذایی در طرح فرشتگان رحمت از ۱۵ اسفندماه ۹۳ تا کنون در سراسر استان خبر داد. دکتر حسن شکراللهی با اعلام این که بیش از ۳۰۴۵ سبد غذایی عیدانه از ۱۵ اسفندماه میان زنان سرپرست خوار، خانواده های بدسرپرست، بی سرپرست، بیماران و نیازمندان توزیع شده است، ارزش این سبدهای غذایی را در استان سمنان براساس کمک های داوطلبانه مردم خیرین، حدود ۲۰۰ میلیون ریال بیان کرد. شکراللهی همچنین اظهار کرد: «ارزش این سبدهای غذایی با توجه به ظرفیت شهرهای استان و کمک های داوطلبان و خیرین آن شهرها، متفاوت بوده و ارزش آن حداقل ۸۰۰هزار تومان و حداکثر ۲۰۰هزار تومان بوده است.» مدیرعامل هلال احمر استان با بیان این که این سبدهای عیدانه میان حدود ۹۸۰ نفر توزیع شده، افزود: «این اقلام شامل برنج، روغن، چای، شکر و حبوبات و... می شود و در برخی موارد اقلامی از جمله البسه، کفش، مواد بهداشتی و... نیز جزو محتویات این سبدها بوده است.»

دیدار عیدانه مدیر عامل هلال احمر استان اصفهان با پرسنل این جمعیت

مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان اصفهان با حضور در واحدهای ستاد، مرکز توانبخشی، پایگاه امدادی و مرکز بین المللی آموزش های تخصصی امدادونجات این جمعیت از نزدیک با کارکنان دیدار کرده و فرارسیدن سال نو را به آنها تبریک گفت. دکتر محسن مومنی با حضور در واحدها و قسمت های مختلف جمعیت استان و خستگی ناپذیر کارکنان این جمعیت در سال گذشته و همچنین ایام نوروز امسال، تشکر و قدردانی کرد. لازم به ذکر است نخستین جلسه شورای معاونان جمعیت هلال احمر استان اصفهان هم با حضور مدیرعامل، معاونان و مدیران ستادی این جمعیت برگزار شد.

مراسم معارفه دبیر کل جدید جمعیت هلال احمر برگزار شد

- ◀ **معاون اجرایی رئیس جمهوری: حضور مهندس احمدی می تواند در گسترش خدمات هلال احمر تأثیر گذار باشد**
- ◀ **رئیس جمعیت هلال احمر: ویژگی های مدیریتی و اخلاقی ممتاز مهندس احمدی مبنای انتخاب ایشان بود**
- ◀ **نماینده ولی فقیه در هلال احمر: برای مهندس احمدی در عرصه خدمت به خلق خدا آرزوی توفیق دارم**
- ◀ **مشاور نهاد و مدیر کل پیگیری نهاد ریاست جمهوری: مهندس احمدی شخصیتی با مجموع صفات مثبت است**



عکس: سعید غلامحسینی/شهر وند

مرد شماره دو ساختمان صلح

«علی اصغر احمدی» مدیر کارکنسته دوره های هفتم و هشتم ریاست جمهوری (معاونت امنیتی -انتظامی وزارت کشور)، نماینده دوره پنجم مجلس شورای اسلامی از حوزه انتخابیه شاهرود (با کسب نزدیک به ۴۰ درصد از کل آرا)، استاندار پیشین گلستان، از اعضای حزب همبستگی و چپه راهبردی اصلاحات، شهردار منطقه ۱۱ تهران، دبیر ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز، معاون اجرایی ریاست جمهوری (معاون هماهنگی و پیگیری است، آنچه در ادامه می آید اهم صحبت های مهندس احمدی در مراسم معارفه است.

- تحقق شعار همدلی و همزبانی با درک وحدت ملی میسر خواهد بود
- من همواره در هر جایگاهی خود را مسئول و خادم مردم می دانم
- خیلی خودمونی بگویم که جای کسی

هم اکنون مهم صلحانه اعلام آمادگی کردند که کجا که لازم باشد در خدمت جمعیت هلال احمر بوده و برای ارایه خدمت داوطلبانه در هر نقطه ای که خدمات جمعیت در حال انجام است، حضور داشته باشد.»

تشکر از مدیران ستادی و استانی

دکتر ضیایی در بخش دیگری از سخنان خود با تقدیر و تشکر از مدیران ستادی و عامل استان های برای ارایه خدمات به مردم در نوروز، به گوشه ای از آمار خدمات در این مدت اشاره و اظهار کرد: «در خدمات ۱۵ هلال احمر در نوروز، ۵هزار و ۷۰۰ عملیات امدادونجات شهادت این یاور بزرگ اسلام دختر رسول اکرم آغاز شد و است بر این پایه روزنیز میلاد بر سعادت و مبارک ایشان را داریم. ۹۳ تا ۱۴ همچنین با ایام فاطمیه به پای می رسد و باید گفت: «سال سال فاطمی است.» دبیر کل جمعیت هلال احمر با اشاره به شعار سال جدید که رهبر معظم انقلاب بگزارید کرد، افزود: «تحقق شعار همدلی و همزبانی با در ک وحدت ملی میسر خواهد شد.»

دکتر محمدرضا صالحی، مشاور نهاد و مدیر کل پیگیری نهاد ریاست جمهوری سخنان مهمان این مراسم بود. صالحی در معرفی مهندس احمدی وی را شخصیتی با مجموع صفات مثبت دانست و گفت: «اگر بخواهم هفت ویژگی بارز ایشان را بیان کنم، باید بگویم هادی بودن، داشتن لطافت طبع، آزاداندیشی هلال احمر در پایان خاطر نشان کرد: «هوزه نمایندگی ولی فقیه در این جمعیت بایگ گسترده است به سوی تمامی مردم و در عرصه های فرهنگی با پیش و نظارت پاسخگوست.»

دبیر کل و کن اصلی جمعیت

دکتر سیدامیر محسن ضیایی رئیس جمعیت هلال احمر دیگر سخنان این مراسم بود. او به نقش مهم و کلیدی دبیر کل در ساختار جمعیت هلال احمر اشاره کرد و گفت: «دبیر کل به عنوان معاون کل و رکن اصلی اجرایی و عملیاتی جمعیت به شمار می آید، پس بر این اساس نیاز بود تافریدی را برای این سمت انتخاب کنیم که دارای ویژگی های خاص برای تصدی این سمت باشد و با سوابق درخشانی که مهندس احمدی در این زمینه داشتند، ایشان شایسته ترین فرد برای این سمت به نظر می آمدند و خوشبختانه مهندس احمدی قبل از نوروز به عنوان دبیر کل جمعیت منصوب شدند.» او ویژگی های مدیریتی و اخلاقی ممتاز مهندس احمدی را ایمیانی انتخاب دیدار دانست و گفت: «میدوارم در کنار ایشان بتوانیم در مسیر اهداف جمعیت هلال احمر از جمله گسترش نوع دوستی در میان مردم حرکت کنیم.»

قدردانی از دکتر موسوی

دکتر سیدامیر محسن ضیایی در بخش دیگری از سخن خود از زحمات و خدمات خالصانه دکتر موسوی که به علت سفر کاری نتوانسته بود در این مراسم حاضر شود، قدردانی کرد و گفت: «ایشان همواره خدمات خالصانه ای در جمعیت هلال احمر ارایه داده اند و

یادداشت

تبلور شعار همدلی

احسان نصیری
مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان البرز

واقعیت این است که آنچه امروز در قالب فعالیت ها و خدمات بشردوستانه جمعیت هلال احمر ارایه می شود، محصول مجاهدت، ایثار و تلاش صادقانه مجموعه ای از انسان های پاک سرشت و بلندهمت بوده که وجودشان کانون تبلور عشق و احساس مقدس بشردوستی است. اعضای این تشکیلات مردم نهاده به مهریابی می اندیشند و آرمان بزرگ آنان صلح، عدالت و مهرورزی است. آنها به اعتقاد بسیاری از شهروندان «فرشتگان نجات» هنگام نیاز همنوعان هستند. اقدامات خوب و موثر جمعیت هلال احمر همه ساله در آغازین روزهای سال جدید در قالب طرح های امداد و نجات جادای و ایمنی و سلامت مسافران نوروزی با مشارکت مجموعه کثیری از جوانان نیک سرشت و نجاتگران فهیم و داوطلبان عزیز اجرا می شود و هدف غایی آن ایجاد تمهیدات شرایطی آرام و ایمن برای مسافران و میهمانان عزیزی است که به استان های مختلف سفر می کنند. جمعیت هلال احمر به عنوان یک سازمان خیریه و عام المنفعه در راستای خدمات رسانی به هموطنان عزیز و پاسداشت و تکریم آنان به عنوان بازوی توانمند دولت با برنامه ریزی مناسب در شروع طرح نوروزی توانست با استقرار اکیپ های امدادی و راهنمایان نوروزی در میانی ورودی و خروجی های شهرها آرامش مسافران نوروزی را فراهم کند. این جمعیت مردم نهاد علاوه بر اموار امدادی با تبلیغات مناسب و درج مطالب مورد نیاز مسافران در کنار سایر ارگان های خدمات رسان و به عنوان عضو اصلی ستاد تسهیلات نوروزی توانست نسبت بر برپایی چادرهای امدادی جهت راهنمایی مسافران نوروزی و فعال کردن پایگاه های ثابت و سیار در سطح کشور خدمات قابل توجهی را به مسافران ارایه کند. مجموع این فعالیت ها در قالب فعالیت های فرهنگی - امدادی شامل پخش بروشور، سی دی آموزشی و نصب بنر خوشامدگویی توأم با نکات آموزشی و کشیک ۲۴ ساعته عوامل امدادی مراکز استان و پایگاه های امدادی باعث کاهش تلفات جانی مسافران شد. جمعیت هلال احمر با یکا گیری تمام توان و پتانسیل خود در کنار سایر ارگان ها تبلور شعار همدلی مسئولان در نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران را به عنوان شعار سال دولت و ملت، همدلی و همزبانی را عملی کرد و در پایان طرح پس از جمع بندی و اعلام کاهش تلفات انسانی در جاده ها و رضایتمندی مردم از ارگان های خدمات رسان برگ زرین دیگری بر افتخارات خود بر جا گذاشت. برگ پایان ضمن تقدیر از کلیه همکاران صف و ستاد و امدادگران و نجاتگران و داوطلبان ارزشمند که ما در اجرای این طرح مساعدت کردند، امیدوارم در سال جدید با آموزش عمومی مردم فهیم و اجرای کامل طرح «هر خانواده، یک امدادگر» بتوانیم آگاهی عمومی را به حدی برسائیم که در سال های آتی حداقل حوادث را داشته باشیم.

جهان

قدردانی یمن از ارسال محموله های بشردوستانه هلال احمر ایران

در بی تحویل محموله کمک های بشردوستانه هلال احمر ایران به مسئولان یمنی، دکتر محمد احمد الکلب، رئیس جمعیت هلال احمر یمن در نامه ای به دکتر سیدامیر محسن ضیایی، رئیس جمعیت هلال احمر، مراتب تشکر از اقدامات بشردوستانه جمعیت هلال احمر ایران و مساعدت و امدادرسانی بی دریغ جمعیت ملی ایران اعلام کرد. در این نامه از هلال احمر ایران به عنوان یکی از شرکای نهضت صلیب سرخ و هلال احمر که فراهم آورنده حمایت های معنوی مورد نیاز جهت استمرار و موفقیت مأموریت انسان دوستانه جمعیت ملی یمن است، یاد شده و از مساعدت ها و حمایت های خالصانه جمعیت ملی ایران به عنوان تعهدی به وظایف انسان دوستانه و نقش کلیدی در موفقیت و دست یابی به کاهش آلام بشری در کشور یمن، قدردانی شده است. رئیس جمعیت هلال احمر یمن در پایان این نامه اظهار امیدواری کرده که تعاملات یمن استمرار داشته باشد.

اعزام ۲ فروند هواپیمای صلیب سرخ به پایتخت یمن

عربستان سعودی به سازمان صلیب سرخ اجازه داد تا دو فروند هواپیمای امداد را به پایتخت یمن اعزام کند. به گزارش رویترز، سازمان بین المللی صلیب سرخ در توافق با عربستان دو فروند هواپیمای حمل کمک های پزشکی و بهیاری را به صنعاء، پایتخت یمن اعزام خواهد کرد. به گفته سیترا جالبین، سخنگوی صلیب سرخ، عربستان سعودی به این نهاد اجازه داده تا دو فروند هواپیمای امداد را به شهر صنعاء اعزام کند. یکی از این هواپیماها حامل کمک های پزشکی و انسان دوستانه و هواپیمای دیگر حامل بهیار و کادر پزشکی خواهد بود. گفته می شود که تعداد پرسنل کادر پزشکی به ۳۰۰ نفر می رسد. درگیری های خونین در یمن باعث شده تا بیماران های این شهر با کمبود شدید دارو مواجه باشند. صلیب سرخ بیش از یک هفته است که منتظر اجازه ائتلاف عربی برای ورود هواپیماهایش به یمن است.

ایشان کل با روحیه بسیار بالا و علاقمندی به خدمت را با انگیزه های برجسته و به تمام معنا، ترجمان کرده اند، آرزوی توفیق و سربلندی داریم و یقین دارم که حضور ایشان در این جمعیت موجب بالندگی این نهاد مردمی خواهد شد.»

تکیه بر نیروهای با تجربه

مهندس علی اصغر احمدی، دبیر کل منصوب شده جمعیت هلال احمر آخرین سخنران مراسم بود. احمدی با تبریک سال نو خطاب به حاضران، سخنان خود را شروع کرد و گفت: «سال سال فاطمی است، سال یا شهادت این یاور بزرگ اسلام دختر رسول اکرم آغاز شد و است بر این پایه روزنیز میلاد بر سعادت و مبارک ایشان را داریم. ۹۳ تا ۱۴ همچنین با ایام فاطمیه به پای می رسد و باید گفت: «سال سال فاطمی است.» دبیر کل جمعیت هلال احمر با اشاره به شعار سال جدید که رهبر معظم انقلاب بگزارید کرد، افزود: «تحقق شعار همدلی و همزبانی با در ک وحدت ملی میسر خواهد شد.»

دکتر محمدرضا صالحی، مشاور نهاد و مدیر کل پیگیری نهاد ریاست جمهوری سخنان مهمان این مراسم بود. صالحی در معرفی مهندس احمدی وی را شخصیتی با مجموع صفات مثبت دانست و گفت: «اگر بخواهم هفت ویژگی بارز ایشان را بیان کنم، باید بگویم هادی بودن، داشتن لطافت طبع، آزاداندیشی هلال احمر در پایان خاطر نشان کرد: «هوزه نمایندگی ولی فقیه در این جمعیت بایگ گسترده است به سوی تمامی مردم و در عرصه های فرهنگی با پیش و نظارت پاسخگوست.»

قدردانی از دکتر موسوی

دکتر سیدامیر محسن ضیایی در بخش دیگری از سخن خود از زحمات و خدمات خالصانه دکتر موسوی که به علت سفر کاری نتوانسته بود در این مراسم حاضر شود، قدردانی کرد و گفت: «ایشان همواره خدمات خالصانه ای در جمعیت هلال احمر ارایه داده اند و

ایشان کل با روحیه بسیار بالا و علاقمندی به خدمت را با انگیزه های برجسته و به تمام معنا، ترجمان کرده اند، آرزوی توفیق و سربلندی داریم و یقین دارم که حضور ایشان در این جمعیت موجب بالندگی این نهاد مردمی خواهد شد.»

تکیه بر نیروهای با تجربه

مهندس علی اصغر احمدی، دبیر کل منصوب شده جمعیت هلال احمر آخرین سخنران مراسم بود. احمدی با تبریک سال نو خطاب به حاضران، سخنان خود را شروع کرد و گفت: «سال سال فاطمی است، سال یا شهادت این یاور بزرگ اسلام دختر رسول اکرم آغاز شد و است بر این پایه روزنیز میلاد بر سعادت و مبارک ایشان را داریم. ۹۳ تا ۱۴ همچنین با ایام فاطمیه به پای می رسد و باید گفت: «سال سال فاطمی است.» دبیر کل جمعیت هلال احمر با اشاره به شعار سال جدید که رهبر معظم انقلاب بگزارید کرد، افزود: «تحقق شعار همدلی و همزبانی با در ک وحدت ملی میسر خواهد شد.»

دکتر محمدرضا صالحی، مشاور نهاد و مدیر کل پیگیری نهاد ریاست جمهوری سخنان مهمان این مراسم بود. صالحی در معرفی مهندس احمدی وی را شخصیتی با مجموع صفات مثبت دانست و گفت: «اگر بخواهم هفت ویژگی بارز ایشان را بیان کنم، باید بگویم هادی بودن، داشتن لطافت طبع، آزاداندیشی هلال احمر در پایان خاطر نشان کرد: «هوزه نمایندگی ولی فقیه در این جمعیت بایگ گسترده است به سوی تمامی مردم و در عرصه های فرهنگی با پیش و نظارت پاسخگوست.»

قدردانی از دکتر موسوی

دکتر سیدامیر محسن ضیایی در بخش دیگری از سخن خود از زحمات و خدمات خالصانه دکتر موسوی که به علت سفر کاری نتوانسته بود در این مراسم حاضر شود، قدردانی کرد و گفت: «ایشان همواره خدمات خالصانه ای در جمعیت هلال احمر ارایه داده اند و